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Fecha Desembolsos Cartera 
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Tardío

T. Interés Cuota

12022-12-22 468.394,13 468.394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

12022-12-22 0,00 468.394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0849 0,00

12023-01-21 0,00 464.292,66 3.313,89 0,00 3.313,89 4.101,47 0,00 0,0849 0,00

12023-01-21 468.394,13 464.292,66 3.313,89 0,00 3.313,89 4.101,47 0,00 0 7.415,36

22023-02-20 0,00 460.162,17 3.284,87 0,00 3.284,87 4.130,49 0,00 0,0849 0,00

22023-02-20 0,00 460.162,17 3.284,87 0,00 3.284,87 4.130,49 0,00 0 7.415,36

32023-03-22 0,00 456.002,46 3.255,65 0,00 3.255,65 4.159,71 0,00 0,0849 0,00

32023-03-22 0,00 456.002,46 3.255,65 0,00 3.255,65 4.159,71 0,00 0 7.415,36

42023-04-21 0,00 451.813,32 3.226,22 0,00 3.226,22 4.189,14 0,00 0,0849 0,00

42023-04-21 0,00 451.813,32 3.226,22 0,00 3.226,22 4.189,14 0,00 0 7.415,36

52023-05-11 81.879,27 533.692,59 2.131,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0849 0,00

52023-05-21 0,00 528.323,07 1.258,63 0,00 3.389,68 5.369,52 0,00 0,0849 0,00

52023-05-21 81.879,27 528.323,07 3.389,68 0,00 3.389,68 5.369,52 0,00 0 8.759,20

62023-06-09 139.234,05 667.557,12 2.367,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0849 0,00

62023-06-20 0,00 660.596,69 1.731,75 0,00 4.099,08 6.960,43 0,00 0,0849 0,00

62023-06-20 139.234,05 660.596,69 4.099,08 0,00 4.099,08 6.960,43 0,00 0 11.059,51

82023-07-20 144.224,30 798.445,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0849 0,00

72023-07-20 0,00 654.221,33 4.673,72 0,00 4.673,72 6.375,36 0,00 0,0849 0,00

72023-07-20 0,00 654.221,33 4.673,72 0,00 4.673,72 6.375,36 0,00 0 11.049,08

82023-08-19 0,00 790.609,76 5.649,00 0,00 5.649,00 7.835,87 0,00 0,0849 0,00

82023-08-19 144.224,30 790.609,76 5.649,00 0,00 5.649,00 7.835,87 0,00 0 13.484,87

92023-08-29 80.385,57 870.995,33 1.864,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0849 0,00

92023-09-18 0,00 862.112,09 4.108,19 0,00 5.972,71 8.883,24 0,00 0,0849 0,00

92023-09-18 80.385,57 862.112,09 5.972,71 0,00 5.972,71 8.883,24 0,00 0 14.855,95

102023-10-18 0,00 853.358,85 6.099,44 0,00 6.099,44 8.753,24 0,00 0,0849 0,00

102023-10-18 0,00 853.358,85 6.099,44 0,00 6.099,44 8.753,24 0,00 0 14.852,68

LOJASucursal: Crédito:
Fonddo:

55889

BEDE - PROSANEAMIENTO                                           

Asignado: 1.609.603,63 1.076.213,88Ejecutado:

0,00Desistido:

G.A.D. MUNICIPAL DE SARAGUROPrestatario:

EJECUCIÓN DE VARIOS PROYECTOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO AMBIENTAL EN EL CANTÓN 
SARAGURO, PROVINCIA DE LOJA.

Objeto:

2022-09-21Fecha Suscripción:

TABLA CON CUOTAS FIJAS (FRANCESA)Tipo Tabla:

PERIODICIDAD MENSUALPeriodicidad:
INTERES REAJUSTATipo Interes:

84Plazo:

COMERCIAL (DIAS COMERCIALES)Tipo Año:

0Gracia Capital:Gracia Interés: 0

TABLA DE AMORTIZACION
BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109
y Av. 10 de Agosto - Quito

PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728



112023-11-17 0,00 844.543,68 6.037,51 0,00 6.037,51 8.815,17 0,00 0,0849 0,00

112023-11-17 0,00 844.543,68 6.037,51 0,00 6.037,51 8.815,17 0,00 0 14.852,68

122023-11-20 162.096,56 1.006.640,24 597,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0849 0,00

122023-12-17 0,00 995.944,12 6.409,78 0,00 7.007,29 10.696,12 0,00 0,0849 0,00

122023-12-17 162.096,56 995.944,12 7.007,29 0,00 7.007,29 10.696,12 0,00 0 17.703,41

132024-01-16 0,00 985.289,05 7.046,30 0,00 7.046,30 10.655,07 0,00 0,0849 0,00

132024-01-16 0,00 985.289,05 7.046,30 0,00 7.046,30 10.655,07 0,00 0 17.701,37

142024-02-15 0,00 974.558,59 6.970,92 0,00 6.970,92 10.730,46 0,00 0,0849 0,00

142024-02-15 0,00 974.558,59 6.970,92 0,00 6.970,92 10.730,46 0,00 0 17.701,38

152024-03-16 0,00 963.752,22 6.895,00 0,00 6.895,00 10.806,37 0,00 0,0849 0,00

152024-03-16 0,00 963.752,22 6.895,00 0,00 6.895,00 10.806,37 0,00 0 17.701,37

162024-04-15 0,00 952.869,40 6.818,55 0,00 6.818,55 10.882,82 0,00 0,0849 0,00

162024-04-15 0,00 952.869,40 6.818,55 0,00 6.818,55 10.882,82 0,00 0 17.701,37

172024-05-15 0,00 941.909,57 6.741,55 0,00 6.741,55 10.959,83 0,00 0,0849 0,00

172024-05-15 0,00 941.909,57 6.741,55 0,00 6.741,55 10.959,83 0,00 0 17.701,38

182024-06-14 0,00 930.872,20 6.664,01 0,00 6.664,01 11.037,37 0,00 0,0849 0,00

182024-06-14 0,00 930.872,20 6.664,01 0,00 6.664,01 11.037,37 0,00 0 17.701,38

192024-07-14 0,00 919.756,75 6.585,92 0,00 6.585,92 11.115,45 0,00 0,0849 0,00

192024-07-14 0,00 919.756,75 6.585,92 0,00 6.585,92 11.115,45 0,00 0 17.701,37

202024-08-13 0,00 908.562,66 6.507,28 0,00 6.507,28 11.194,09 0,00 0,0849 0,00

202024-08-13 0,00 908.562,66 6.507,28 0,00 6.507,28 11.194,09 0,00 0 17.701,37

212024-09-12 0,00 897.289,36 6.428,08 0,00 6.428,08 11.273,30 0,00 0,0849 0,00

212024-09-12 0,00 897.289,36 6.428,08 0,00 6.428,08 11.273,30 0,00 0 17.701,38

222024-10-12 0,00 885.936,31 6.348,32 0,00 6.348,32 11.353,05 0,00 0,0849 0,00

222024-10-12 0,00 885.936,31 6.348,32 0,00 6.348,32 11.353,05 0,00 0 17.701,37

232024-11-11 0,00 874.502,93 6.268,00 0,00 6.268,00 11.433,38 0,00 0,0849 0,00

232024-11-11 0,00 874.502,93 6.268,00 0,00 6.268,00 11.433,38 0,00 0 17.701,38

242024-12-11 0,00 862.988,67 6.187,11 0,00 6.187,11 11.514,26 0,00 0,0849 0,00

242024-12-11 0,00 862.988,67 6.187,11 0,00 6.187,11 11.514,26 0,00 0 17.701,37

252025-01-10 0,00 851.392,93 6.105,64 0,00 6.105,64 11.595,74 0,00 0,0849 0,00

252025-01-10 0,00 851.392,93 6.105,64 0,00 6.105,64 11.595,74 0,00 0 17.701,38

262025-02-09 0,00 839.715,16 6.023,60 0,00 6.023,60 11.677,77 0,00 0,0849 0,00

262025-02-09 0,00 839.715,16 6.023,60 0,00 6.023,60 11.677,77 0,00 0 17.701,37

272025-03-11 0,00 827.954,77 5.940,98 0,00 5.940,98 11.760,39 0,00 0,0849 0,00

272025-03-11 0,00 827.954,77 5.940,98 0,00 5.940,98 11.760,39 0,00 0 17.701,37

282025-04-10 0,00 816.111,18 5.857,78 0,00 5.857,78 11.843,59 0,00 0,0849 0,00

282025-04-10 0,00 816.111,18 5.857,78 0,00 5.857,78 11.843,59 0,00 0 17.701,37

292025-05-10 0,00 804.183,80 5.773,99 0,00 5.773,99 11.927,38 0,00 0,0849 0,00

292025-05-10 0,00 804.183,80 5.773,99 0,00 5.773,99 11.927,38 0,00 0 17.701,37
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302025-06-09 0,00 792.172,02 5.689,60 0,00 5.689,60 12.011,78 0,00 0,0849 0,00

302025-06-09 0,00 792.172,02 5.689,60 0,00 5.689,60 12.011,78 0,00 0 17.701,38

312025-07-09 0,00 780.075,26 5.604,62 0,00 5.604,62 12.096,76 0,00 0,0849 0,00

312025-07-09 0,00 780.075,26 5.604,62 0,00 5.604,62 12.096,76 0,00 0 17.701,38

322025-08-08 0,00 767.892,91 5.519,03 0,00 5.519,03 12.182,35 0,00 0,0849 0,00

322025-08-08 0,00 767.892,91 5.519,03 0,00 5.519,03 12.182,35 0,00 0 17.701,38

332025-09-07 0,00 755.624,38 5.432,84 0,00 5.432,84 12.268,53 0,00 0,0849 0,00

332025-09-07 0,00 755.624,38 5.432,84 0,00 5.432,84 12.268,53 0,00 0 17.701,37

342025-10-07 0,00 743.269,05 5.346,04 0,00 5.346,04 12.355,33 0,00 0,0849 0,00

342025-10-07 0,00 743.269,05 5.346,04 0,00 5.346,04 12.355,33 0,00 0 17.701,37

352025-11-06 0,00 730.826,31 5.258,63 0,00 5.258,63 12.442,74 0,00 0,0849 0,00

352025-11-06 0,00 730.826,31 5.258,63 0,00 5.258,63 12.442,74 0,00 0 17.701,37

362025-12-06 0,00 718.295,53 5.170,60 0,00 5.170,60 12.530,78 0,00 0,0849 0,00

362025-12-06 0,00 718.295,53 5.170,60 0,00 5.170,60 12.530,78 0,00 0 17.701,38

372026-01-05 0,00 705.676,09 5.081,94 0,00 5.081,94 12.619,44 0,00 0,0849 0,00

372026-01-05 0,00 705.676,09 5.081,94 0,00 5.081,94 12.619,44 0,00 0 17.701,38

382026-02-04 0,00 692.967,38 4.992,66 0,00 4.992,66 12.708,71 0,00 0,0849 0,00

382026-02-04 0,00 692.967,38 4.992,66 0,00 4.992,66 12.708,71 0,00 0 17.701,37

392026-03-06 0,00 680.168,74 4.902,74 0,00 4.902,74 12.798,64 0,00 0,0849 0,00

392026-03-06 0,00 680.168,74 4.902,74 0,00 4.902,74 12.798,64 0,00 0 17.701,38

402026-04-05 0,00 667.279,56 4.812,19 0,00 4.812,19 12.889,18 0,00 0,0849 0,00

402026-04-05 0,00 667.279,56 4.812,19 0,00 4.812,19 12.889,18 0,00 0 17.701,37

412026-05-05 0,00 654.299,19 4.721,00 0,00 4.721,00 12.980,37 0,00 0,0849 0,00

412026-05-05 0,00 654.299,19 4.721,00 0,00 4.721,00 12.980,37 0,00 0 17.701,37

422026-06-04 0,00 641.226,99 4.629,17 0,00 4.629,17 13.072,20 0,00 0,0849 0,00

422026-06-04 0,00 641.226,99 4.629,17 0,00 4.629,17 13.072,20 0,00 0 17.701,37

432026-07-04 0,00 628.062,29 4.536,68 0,00 4.536,68 13.164,70 0,00 0,0849 0,00

432026-07-04 0,00 628.062,29 4.536,68 0,00 4.536,68 13.164,70 0,00 0 17.701,38

442026-08-03 0,00 614.804,45 4.443,54 0,00 4.443,54 13.257,84 0,00 0,0849 0,00

442026-08-03 0,00 614.804,45 4.443,54 0,00 4.443,54 13.257,84 0,00 0 17.701,38

452026-09-02 0,00 601.452,82 4.349,74 0,00 4.349,74 13.351,63 0,00 0,0849 0,00

452026-09-02 0,00 601.452,82 4.349,74 0,00 4.349,74 13.351,63 0,00 0 17.701,37

462026-10-02 0,00 588.006,73 4.255,28 0,00 4.255,28 13.446,09 0,00 0,0849 0,00

462026-10-02 0,00 588.006,73 4.255,28 0,00 4.255,28 13.446,09 0,00 0 17.701,37

472026-11-01 0,00 574.465,50 4.160,15 0,00 4.160,15 13.541,23 0,00 0,0849 0,00

472026-11-01 0,00 574.465,50 4.160,15 0,00 4.160,15 13.541,23 0,00 0 17.701,38

482026-12-01 0,00 560.828,46 4.064,34 0,00 4.064,34 13.637,04 0,00 0,0849 0,00

482026-12-01 0,00 560.828,46 4.064,34 0,00 4.064,34 13.637,04 0,00 0 17.701,38

492026-12-31 0,00 547.094,95 3.967,86 0,00 3.967,86 13.733,51 0,00 0,0849 0,00

TABLA DE AMORTIZACION
BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109
y Av. 10 de Agosto - Quito

PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728



492026-12-31 0,00 547.094,95 3.967,86 0,00 3.967,86 13.733,51 0,00 0 17.701,37

502027-01-30 0,00 533.264,28 3.870,70 0,00 3.870,70 13.830,67 0,00 0,0849 0,00

502027-01-30 0,00 533.264,28 3.870,70 0,00 3.870,70 13.830,67 0,00 0 17.701,37

512027-03-01 0,00 519.335,74 3.772,84 0,00 3.772,84 13.928,54 0,00 0,0849 0,00

512027-03-01 0,00 519.335,74 3.772,84 0,00 3.772,84 13.928,54 0,00 0 17.701,38

522027-03-31 0,00 505.308,67 3.674,30 0,00 3.674,30 14.027,07 0,00 0,0849 0,00

522027-03-31 0,00 505.308,67 3.674,30 0,00 3.674,30 14.027,07 0,00 0 17.701,37

532027-04-30 0,00 491.182,35 3.575,06 0,00 3.575,06 14.126,32 0,00 0,0849 0,00

532027-04-30 0,00 491.182,35 3.575,06 0,00 3.575,06 14.126,32 0,00 0 17.701,38

542027-05-30 0,00 476.956,10 3.475,12 0,00 3.475,12 14.226,25 0,00 0,0849 0,00

542027-05-30 0,00 476.956,10 3.475,12 0,00 3.475,12 14.226,25 0,00 0 17.701,37

552027-06-29 0,00 462.629,18 3.374,46 0,00 3.374,46 14.326,92 0,00 0,0849 0,00

552027-06-29 0,00 462.629,18 3.374,46 0,00 3.374,46 14.326,92 0,00 0 17.701,38

562027-07-29 0,00 448.200,91 3.273,10 0,00 3.273,10 14.428,27 0,00 0,0849 0,00

562027-07-29 0,00 448.200,91 3.273,10 0,00 3.273,10 14.428,27 0,00 0 17.701,37

572027-08-28 0,00 433.670,55 3.171,02 0,00 3.171,02 14.530,36 0,00 0,0849 0,00

572027-08-28 0,00 433.670,55 3.171,02 0,00 3.171,02 14.530,36 0,00 0 17.701,38

582027-09-27 0,00 419.037,40 3.068,22 0,00 3.068,22 14.633,15 0,00 0,0849 0,00

582027-09-27 0,00 419.037,40 3.068,22 0,00 3.068,22 14.633,15 0,00 0 17.701,37

592027-10-27 0,00 404.300,71 2.964,69 0,00 2.964,69 14.736,69 0,00 0,0849 0,00

592027-10-27 0,00 404.300,71 2.964,69 0,00 2.964,69 14.736,69 0,00 0 17.701,38

602027-11-26 0,00 389.459,77 2.860,43 0,00 2.860,43 14.840,94 0,00 0,0849 0,00

602027-11-26 0,00 389.459,77 2.860,43 0,00 2.860,43 14.840,94 0,00 0 17.701,37

612027-12-26 0,00 374.513,82 2.755,43 0,00 2.755,43 14.945,95 0,00 0,0849 0,00

612027-12-26 0,00 374.513,82 2.755,43 0,00 2.755,43 14.945,95 0,00 0 17.701,38

622028-01-25 0,00 359.462,13 2.649,69 0,00 2.649,69 15.051,69 0,00 0,0849 0,00

622028-01-25 0,00 359.462,13 2.649,69 0,00 2.649,69 15.051,69 0,00 0 17.701,38

632028-02-24 0,00 344.303,94 2.543,19 0,00 2.543,19 15.158,19 0,00 0,0849 0,00

632028-02-24 0,00 344.303,94 2.543,19 0,00 2.543,19 15.158,19 0,00 0 17.701,38

642028-03-25 0,00 329.038,52 2.435,95 0,00 2.435,95 15.265,42 0,00 0,0849 0,00

642028-03-25 0,00 329.038,52 2.435,95 0,00 2.435,95 15.265,42 0,00 0 17.701,37

652028-04-24 0,00 313.665,10 2.327,95 0,00 2.327,95 15.373,42 0,00 0,0849 0,00

652028-04-24 0,00 313.665,10 2.327,95 0,00 2.327,95 15.373,42 0,00 0 17.701,37

662028-05-24 0,00 298.182,90 2.219,18 0,00 2.219,18 15.482,20 0,00 0,0849 0,00

662028-05-24 0,00 298.182,90 2.219,18 0,00 2.219,18 15.482,20 0,00 0 17.701,38

672028-06-23 0,00 282.591,17 2.109,64 0,00 2.109,64 15.591,73 0,00 0,0849 0,00

672028-06-23 0,00 282.591,17 2.109,64 0,00 2.109,64 15.591,73 0,00 0 17.701,37

682028-07-23 0,00 266.889,13 1.999,33 0,00 1.999,33 15.702,04 0,00 0,0849 0,00

682028-07-23 0,00 266.889,13 1.999,33 0,00 1.999,33 15.702,04 0,00 0 17.701,37
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692028-08-22 0,00 251.075,99 1.888,24 0,00 1.888,24 15.813,14 0,00 0,0849 0,00

692028-08-22 0,00 251.075,99 1.888,24 0,00 1.888,24 15.813,14 0,00 0 17.701,38

702028-09-21 0,00 235.150,98 1.776,36 0,00 1.776,36 15.925,01 0,00 0,0849 0,00

702028-09-21 0,00 235.150,98 1.776,36 0,00 1.776,36 15.925,01 0,00 0 17.701,37

712028-10-21 0,00 219.113,30 1.663,69 0,00 1.663,69 16.037,68 0,00 0,0849 0,00

712028-10-21 0,00 219.113,30 1.663,69 0,00 1.663,69 16.037,68 0,00 0 17.701,37

722028-11-20 0,00 202.962,16 1.550,23 0,00 1.550,23 16.151,14 0,00 0,0849 0,00

722028-11-20 0,00 202.962,16 1.550,23 0,00 1.550,23 16.151,14 0,00 0 17.701,37

732028-12-20 0,00 186.696,74 1.435,96 0,00 1.435,96 16.265,42 0,00 0,0849 0,00

732028-12-20 0,00 186.696,74 1.435,96 0,00 1.435,96 16.265,42 0,00 0 17.701,38

742029-01-19 0,00 170.316,24 1.320,88 0,00 1.320,88 16.380,50 0,00 0,0849 0,00

742029-01-19 0,00 170.316,24 1.320,88 0,00 1.320,88 16.380,50 0,00 0 17.701,38

752029-02-18 0,00 153.819,85 1.204,99 0,00 1.204,99 16.496,39 0,00 0,0849 0,00

752029-02-18 0,00 153.819,85 1.204,99 0,00 1.204,99 16.496,39 0,00 0 17.701,38

762029-03-20 0,00 137.206,76 1.088,28 0,00 1.088,28 16.613,09 0,00 0,0849 0,00

762029-03-20 0,00 137.206,76 1.088,28 0,00 1.088,28 16.613,09 0,00 0 17.701,37

772029-04-19 0,00 120.476,12 970,74 0,00 970,74 16.730,64 0,00 0,0849 0,00

772029-04-19 0,00 120.476,12 970,74 0,00 970,74 16.730,64 0,00 0 17.701,38

782029-05-19 0,00 103.627,11 852,37 0,00 852,37 16.849,01 0,00 0,0849 0,00

782029-05-19 0,00 103.627,11 852,37 0,00 852,37 16.849,01 0,00 0 17.701,38

792029-06-18 0,00 86.658,89 733,16 0,00 733,16 16.968,22 0,00 0,0849 0,00

792029-06-18 0,00 86.658,89 733,16 0,00 733,16 16.968,22 0,00 0 17.701,38

802029-07-18 0,00 69.570,63 613,11 0,00 613,11 17.088,26 0,00 0,0849 0,00

802029-07-18 0,00 69.570,63 613,11 0,00 613,11 17.088,26 0,00 0 17.701,37

812029-08-17 0,00 52.361,47 492,21 0,00 492,21 17.209,16 0,00 0,0849 0,00

812029-08-17 0,00 52.361,47 492,21 0,00 492,21 17.209,16 0,00 0 17.701,37

822029-09-16 0,00 35.030,55 370,46 0,00 370,46 17.330,92 0,00 0,0849 0,00

822029-09-16 0,00 35.030,55 370,46 0,00 370,46 17.330,92 0,00 0 17.701,38

832029-10-16 0,00 17.577,02 247,84 0,00 247,84 17.453,53 0,00 0,0849 0,00

832029-10-16 0,00 17.577,02 247,84 0,00 247,84 17.453,53 0,00 0 17.701,37

842029-11-15 0,00 0,00 124,36 0,00 124,36 17.577,02 0,00 0,0849 0,00

842029-11-15 0,00 0,00 124,36 0,00 124,36 17.577,02 0,00 0 17.701,38

TABLA DE AMORTIZACION
BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109
y Av. 10 de Agosto - Quito

PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728


